П Р И Ј А В А

за учество на Собрание на акционери

на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје

Од------------------------------, со ЕМБГ / ЕМБС ------------------, сопственик на -----------------обични акции, издадени од КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје.

с
ПРИЈАВУВАМЕ учество на Собранието на акционери на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, закажано за  30.05.2022 година во 12.00 часот.
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(потпис на Овластеното лице  и 







печат на акционерот)
